1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2015-03

编制单位：FS

下发日期：2015 年 02 月 28 日

                                          批 准 人：胡振江

关于下发 2015 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第一批）

各管理局、航空公司、飞行学院、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2015 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第一批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表，蔡晖（ATPE50799）、周德卿

（ATPE50800）任期至 2018 年 1 月 31 日止；其余委任代表任期从

下发之日起至 2018 年 2 月 28 日止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183-FS-2014-01R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期

时，各管理局要按照 8.2.2 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回

“委任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出。

附：飞行检查委任代表名单

                               2015 年 2 月 28 日

 2

勘误表

西北局

原编号 现编号 姓名 航空器等级 有效期

CPE70001 CPE61501 钱吴明
单发、多发，

仪表-飞机
2018.02.28

PPE70002 CPE61502 杨兵
单发、多发，

仪表-飞机
2018.02.28

终止任期的委任代表名单

编号 姓名 航空器等级

ATPE30574 丁国华 B-737

ATPE30673 王海波 B-737

ATPE40360 胡波 B-737

ATPE20524 张松 A-320

ATPE20539 吕宏伟 ERJ-170/ERJ-190

ATPE20540 马健 B-737

ATPE20549 李航 A-320

ATPE20557 葛行峰 A-340

ATPE20574 谭书伦 B-737

ATPE20621 赵战宇 A-330

ATPE20637 单德宝 A-330

ATPE20684 王恩来 B-747-4

ATPE20692 张亨文 B-747-4

ATPE20700 顾翔 B-777

ATPE30505 丁欣 B-737

ATPE30508 夏晴 EMB-145

ATPE30518 黄兵 A-320

ATPE30536 张立平 B-737

ATPE30583 王中兴 A-320

ATPE30591 李彤 B-737

ATPE30624 崔勇 B-777

ATPE30652 张大奇 EMB-145

ATPE40344 李劭鹏 CL-65

ATPE40360 胡波 B-737

ATPE40373 刘斌 A-320

ATPE40390 周竹江 B-757/767

ATPE40407 刘勇 A-330

 3

ATPE40412 裘伟 B-757/767

ATPE40417 王晓冬 B-737

ATPE40439 杨东晓 B-737

ATPE40469 徐帆 CL-65

ATPE50522 尹爱明 A-320

ATPE50529 刘晓峰 B-757/767

ATPE50532 孙存国 B-757/767

ATPE50533 蔡晖 A-340

ATPE50541 陈锐营 A-320

ATPE50547 陈群 A-340

ATPE50564 刘霄蔚 A-330

ATPE50614 陈政宇 CL-65

ATPE50617 董伟 A-320

ATPE50639 王兹平 A-320

ATPE50671 倪良胜 B-737

ATPE50708 李明革 A-320

ATPE50723 周明明 B-737

ATPE50733 罗嘎 B-757/767

ATPE50768 童小兵 B-757/767

ATPE70118 陈志福 A-320

ATPE70125 杨增煌 A-320

ATPE80060 胡士振 B-737

航线运输驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20804 白鹏 B-737

ATPE20805 陈昕 B-737

ATPE20806 顾海宁 A-330

ATPE20807 顾振宇 A-330

ATPE20808 郭怀进 B-737

ATPE20809 郭晋予 B-747-4

ATPE20810 郭马骥 B-747-4

ATPE20811 侯献龙 B-777

ATPE20812 槐海 A-330

ATPE20813 李宏斌 B-737

ATPE20814 李军 B-737

ATPE20815 李维 B-737

ATPE20816 刘永光 B-737

ATPE20817 吕宏伟 A-320

ATPE20818 马常鹰 A-330

 4

ATPE20819 孟凡义 A-330

ATPE20820 宋运生 A-330

ATPE20821 孙怀智 A-320

ATPE20822 孙俭 B-737

ATPE20823 孙现超 B-737

ATPE20824 王勇 B-737

ATPE20825 王忠伟 A-320

ATPE20826 阎波 B-737

ATPE20827 杨宝春 A-330

ATPE20828 张国志 A-330

ATPE20829 张松 A-320

ATPE20830 张笑 B-747-4

ATPE20831 赵亚雷 B-777

ATPE2G015 张卫国 G-200

ATPE2G016 张智 B-737

中南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE30723 陈志强 B-747

ATPE30724 胡献忠 B-737

ATPE30725 李雪峰 B-737

ATPE30726 谭忠 B-737

ATPE30727 闫焕鹏 B-737

ATPE3G012 曹思照 SK-76、SK-92

西南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE40523 陈东 A-320

ATPE40524 戴成怀 A-320

ATPE40525 邓韬 B-737

ATPE40526 范庆瑜 B-737

ATPE40527 孔庆连 A-320

ATPE40528 李宇涛 A-320

ATPE40529 廖军 A-320

ATPE40530 刘建 A-320

ATPE40531 陆尚宇 A-320

ATPE40532 冉熙 A-320

ATPE40533 唐堂 A-320

ATPE40534 王迪 A-320

ATPE40535 王凤江 B-737

ATPE40536 王治 MA-60

ATPE40537 肖萍山 B-737

ATPE40538 邢鹤 B-737

 5

ATPE40539 严谨 B-737

ATPE40540 庄煜 B-737

华东局

编号 姓名 航空器等级

ATPE50799 蔡晖 B-777

ATPE50800 周德卿 B-777

ATPE50801 丁南明 A-320

ATPE50802 董伟 A-320

ATPE50803 贾洪义 A-320

ATPE50804 李正杰 B-737

ATPE50805 李志强 A-320

ATPE50806 林松 A-320

ATPE50807 刘强 B-737

ATPE50808 史天锁 A-320

ATPE50809 滕石敏 A-320

ATPE50810 王黔 B-787

ATPE50811 杨刚 A-320

ATPE50812 尹爱明 A-320

ATPE50813 张建德 B-777

ATPE50814 张永建 A-320

ATPE5G003 王守志 MI-171、KA-32

新疆局

编号 姓名 航空器等级

ATPE80081 柴醒 B-737

ATPE80082 方克俭 B-737

ATPE80083 李新荣 ERJ-170/ERJ-190

ATPE80084 刘晖 ERJ-170/ERJ-190

商用驾驶员执照考试员

中南局

编号 姓名 航空器等级

CPE31501 王兆伟 单发，仪表-飞机

CPE31502 邢莹 单发、多发，仪表-飞机

西南局

编号 姓名 航空器等级

CPE41501 李正权 单发、多发，仪表-飞机

CPE41502 戴文相 单发、多发，仪表-飞机， MA-60

CPE41503 犹轶 直升机、仪表-直升机

 6

CPE41504 朱通 直升机、仪表-直升机

新疆局

编号 姓名 航空器等级

CPE81501 杨明双 单发、多发，仪表-飞机

私用驾驶考试员

中南局

编号 姓名 航空器等级

PPE31501 王笙 直升机

PPE31502 徐永捷 单发、多发-飞机

PPE31503 熊广武 直升机

西南局

编号 姓名 航空器等级

PPE41501 周政达 单发-飞机

PPE41502 王聿铭 单发-飞机

PPE41503 陈健 直升机

通用熟练检查考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

PCE21501 康智城 单发-飞机

中南局

编号 姓名 航空器等级

PCE31501 袁永林 单发、多发-飞机

东北局

编号 姓名 航空器等级

PCE71501 刘国驰 单发、多发-飞机

新疆局

编号 姓名 航空器等级

PCE81501 纪德远 单发-飞机

PCE81502 胡文基 多发-飞机

PCE81503 秦良瑜 多发-飞机